55ra-56ra: Quaeritur circa
 distinctionem 42: utrum omne fieri
 possibile Deus sua absoluta potentia
 possit facere.

56rb-56va: Circa distinctionem
 37 quaero: utrum praesentialitas qua
 Deus est praesens omnibus creaturis
 dicat rationem positivam vel privativam.

56vb-57rb: Circa distinctiones
 45, 46: utrum sic semper impleatur
 divina voluntas quod non sit
 impedimenti eius per creaturam
 possibilitas.

57va-58va: Circa distinctionem
 48 et ultimam primo quaeritur: utrum
 quaelibet voluntas creata teneatur se
 conformare voluntati divinae.

87ra-89ra: Utrum in divinis
 possunt esse plures filii.

89ra-91rb: Utrum potentia
 generandi in divinis sit essentia vel
 proprietas.

91va-97rb: Utrum
 principium in entibus sit tantum
 aliquid et non aliquid et aliquid per
 exclusionem omnis distinctionis et
 non identitatis ex natura rei
 perfectionum attributalium.

97rb-100rb: Utrum
 generatio Filii sit realiter prior
 processione Spiritus Sancti.

100va-103ra: Utrum Spiritus
 Sanctus procedat a Patre et Filio
 tamquam ab uno libero principio.

103ra-105rb: Utrum
 generatio et spiratio in Deo realiter
 distinguantur.

105rb-106rb: Utrum cuilibet
 personae divinae vere conveniat
 missio.

106rb-110va: Utrum charitas
 augeatur secundum esse.

110va-114vb: Utrum
 charitas augeatur per depurationem

²⁸ distinctionem] *lac. E*

a contrario.

114vb-120va: Utrum charitas augeatur per additionem partis ad partem utraque parte remanente.

120va-122ra: Utrum gradus adveniens in augmento charitatis ab intellectu creato possit intuitive videri non viso priori.

122ra-124va: Utrum aliquis possit esse Deo charus et acceptus ad vitam aeternam sine dono charitatis infuse eius animam formaliter informante.

124va-127rb: Utrum per se et proximum fundamentum receptivum aequalitatis in creaturis sit natura specifica vel mutabilis.

127rb-130rb: Utrum trium personarum in divinis sit aequalitas summa.

130rb-132ra: Utrum ista propositio sit concedenda 'solus Pater est Deus'.

132ra-133va: Utrum nomina dicta de Deo dicantur de ipso formaliter.

133va-134ra: Utrum trinitas personarum in divinis sit verus numerus.

134ra-136vb: Utrum personae divinae distinguantur personaliter proprietatibus absolutis vel relative.

136vb-143rb: Utrum omnis relatio realis in creaturis sit res distincta a rebus absolutis.

143rb-144va: Utrum Dei ad creaturam sit relatio realis.

144va-147vb: Utrum Deus referatur temporaliter ad creaturam relatione reali quae sit formaliter in

ipso vel in creatura.

147vb-150va: Utrum
essentia divina sit eadem realiter
proprietas relativis.